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	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	Предмет:Стоматолошки грешки и одговорности на здравствените работници  ( ТСГ 314 )
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	781т
	Беадини Амра
	amra.b2003@icloud.com
	СЗТ/21
	
	

	729т
	Белури Омер
	Omerbelurii@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	747т
	Гаврилова Ева
	evaa.gavrilova@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	766т
	Димкова Кристина
	dimkovakristina@yahoo.com
	СЗТ/21
	
	

	787т
	Исидора Станишиќ
	isidora070804@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	765т
	Јакимовски Бошко
	bjakimovski9@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	761т
	Јанкулова Дијана
	dijanajankulovaa@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	763т
	Јованова Магдалена
	jovanovamagdalena293@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	775т
	Јовановиќ Тамара
	tjovanovik51@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	769т
	Курти Белкиса
	Belkisakurti11@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	762т
	Миленковиќ Анастасија
	anastasijamilenkovikj22@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	783т
	Митров Матеј
	mitrovmatej@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	773т
	Нуредини Аида
	aidanuredinii1@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	780т
	Нуредини Амра
	nurediniamra373@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	784т
	Полизоева  Адријана
	adrijana.polizoeva@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	767т
	Сенкоска Тамара
	tami.senkoska@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	782т
	Серафимовска Анастасија
	ano.troska123@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	778т
	Симоновска Сара
	simonovskasara2004@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	776т
	Слабева Рајна
	slabeva.rajna@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	764т
	Софкоска Елена
	elenasofkoska@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	777т
	Стамнова Симона
	simonastamnova538@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	785т
	Томашевски Матеј
	matejtomas2003@hotmail.com
	СЗТ/21
	
	

	735т
	Трајаноска Ангела
	angelatrajanoska123@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	768т
	Трајкова Ана
	anatrajkova14@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	772т
	Трајчев Ефто
	eftotrajccev@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	779т
	Христова Моника
	monikahristova05@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	774т
	Цветановиќ Костадинка
	cvetanovikk@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	770т
	Цицимова Јана
	07janajana07@gmail.com
	СЗТ/21
	
	

	771т
	Шабани Блерона
	shabaniblerona3@gmail.com
	СЗТ/21
	
	



